关于《宁夏制造业高质量发展"十四五" 规划》编制机构评选结果的公示

2020年9月9日,自治区工业和信息化厅就选取《宁夏制造业高质量发展"十四五"规划》编制机构召开了专家评审会,专家组从申报单位资质、能力和业绩、"十四五"宁夏制造业发展的基本思路、申报单位工作计划及经费预算等方面,对申报编制工作的单位进行了评选。专家组一致认为:银川盘古长兴投资咨询有限公司熟悉产业发展现状,对宁夏"十四五"制造业发展思路比较清晰,编制团队专业,工作计划可行,符合《宁夏制造业高质量发展"十四五"规划》编制工作。现料编制工作条件,建议由银川盘古长兴投资咨询有限公司承担《宁夏制造业高质量发展"十四五"规划》编制工作。现将评选结果予以公示,公示期为2020年9月9日-13日。公示期间,如有异议,可通过电话、邮件等方式,向自治区工业和信息化厅反映。

电话: 0951-6038499 传真: 6038260

邮箱: nxjxwfgc@163.com

附件:《宁夏制造业高质量发展"十四五"规划》编制 机构评选得分情况

自治区工业和信息化厅 2020年9月9日

附件:

《宁夏制造业高质量发展"十四五"规划》 编制机构评选得分情况

银川盘古长兴投资咨询有限公司 93.6 分宁夏蓝略智库咨询有限公司 83.4 分

赛迪顾问股份有限公司 82.8 分